
ВИСОКА ТЕХНИЧКА ШКОЛА 
СТРУКОВНИХ СТУДИЈА  
   С У Б О Т И Ц А 
Број: 01-138-1/2020 
Датум: 29.05.2020. 

 
 

ИЗМЕНЕ И ДОПУНЕ КОНКУРСНЕ ДОКУМЕНТАЦИЈЕ 
ЗА ЈАВНУ НАБАВКУ ДОБАРА – НАБАВКА ЕЛЕКТРО МАТЕРИЈАЛА 

ЈНМВ 01-138-1/2020 
 
 

У складу са чланом 63. став 1. Закона о јавним набавкама („Сл.гласник РС“ 124/12, 14/2015 и 
68/2015) комисија за јавну набаку обавештава сва заинтеросована лица да је извршена исправка 
конкурсне документације за јавну набавку добара – набавка електро материјала. 
 
Измена бр.1. 
На страни број 2. и 3. текст у поглављу  
 
3) ВРСТА, ТЕХНИЧКЕ КАРАКТЕРИСТИКЕ (СПЕЦИФИКАЦИЈЕ), КВАЛИТЕТ, КОЛИЧИНА И ОПИС 
ДОБАРА, РАДОВА ИЛИ УСЛУГА, НАЧИН СПРОВОЂЕЊА КОНТРОЛЕ И ОБЕЗБЕЂЕЊА ГАРАНИЦИЈЕ 
КВАЛИТЕТА, РОК ИЗВРШЕЊА, МЕСТО ИЗВРШЕЊА ИЛИ ИСПОРУКЕ ДОБАРА, ЕВЕНТУАЛНЕ 
ДОДАТНЕ УСЛУГЕ И СЛ., мења се и гласи: 
 

Ред.бр. Врста добара Јединична 
мера 

Кол. 

1. RO METALNI 400X400X200 IP66 kom. 4 
2. GREB.PREK 0-1 3X40A kom. 6 
3. OSIGURAČ AUTOMATSKI 16A JEDNOPOLNI kom.  100 
4. SABIRNICA MESING 2/6 ZA UZEMLJENJE kom.  20 
5. PNK REGAL 100/50/2000 mm Kom. 13 
6. PNK POKLOPAC 100/2000 mm Kom.  13 
7. KABEL N2XH-J 3X1.5 M 2000 
8. KABEL N2XH-J 5x6 M 350 
9.  PANIK LAMPA M650L 50 LED Kom.  12 
10. RASTER LED 40W/4000K BELI, SVETLOSNI 

FLUKS MIN. 4.000LM, 600x600, RADNI VEK 
50.000 SATI 
UGRADNI SA PRIPADAJUĆIM DRAJVEROM 

Kom. 90 

11. RASTER LED SET 600x600 NADGRADNI BELI 
ZA LED PANEL (ZA STAVKU POD RB. 10) 
(NADGRADNI SET ZA PRETVARANJE 
UGRADNOG U NADGRADNI) 

Kom. 90 

12. GREBENASTI PREKIDAČ 0-1 3X10a Kom. 15 
13. REFLEKTOR LED 50W / 6500 K M480050 

SMD SIVI 
Kom. 25 

14. KABEL P 6mm2 CRNI M 10 
15. KATODNI ODVODNIK V20-C 3+NPE OBO Kom. 4 
16.  ID STRUJNA ZAŠTITNA SKLOPKA, SCHNEIDER 

ILI ODGOVARAJUĆI 40A-C-300mA 
Kom. 4 

17. PREKIDAČ KIP SA TINJALICOM  KERAMIČKI Kom.  30 



18. RАSTER LED SET SAJLA ZA MONTAŽU (SET 
SAJLI, VIJAKA I MATICA) 

Kom.  100 

19. RASTER LED 40W/6500 K 300X1200X35 mm 
M BELI NADGRADNI, SVETLOSNI FLUKS MIN. 
3.500LM, RADNI VEK 50.000 SATI 

Kom. 100 

20. PERTINAKS PLOČE 5mm m2 2 
21. TABLICE SA NATPISOM „OPASNO PO ŽIVOT“  

dimenzije 20mm x 100mm, a za štampu po 
izboru Ponuđača  

Kom. 4 

22. NATPISNE PLOČICE – materijal PVC, dimenzije 
10mm x 25 mm, staviti brojeve od 1 do 10 x 2 

Kom.  20 

23. DIN EURO ŠINE ZA AUTOMATSKE OSIGURAČE m 2 
24. PLASTIČNE KANALICE ZA KABLOVE 35x25  

m 
 
200 

25. WAGO KLEMNA šifra 221-412 Kom. 200 
 
Напомена: За Позиције 10. и 19. Понуђачи треба да доставе каталог или техничке листове, са 
означеним техничким карактеристика које се захтевају за LED панеле. 
 
Измена бр.2. 
На страни 5. тачка 5.4. Начин и рок доставе понуде конкурсне документације, врши се следећа 
исправка: 

- Стоји „Понуда за јавну набавку бр. 01-138-1/2020, „Добра – Набавка електро материјала 
за потребе Шкоеле“ – НЕ ОТВАРАТИ“, на адресу: Висока техничка школа струковних 
студија у Суботици, Марка Орешковића 16, до дана 02.06.2020. године до 13,30 часова“ 
 

- треба да стоји: Стоји „Понуда за јавну набавку бр. 01-138-1/2020, „Добра – Набавка 
електро материјала за потребе Шкоеле“ – НЕ ОТВАРАТИ“, на адресу: Висока техничка 
школа струковних студија у Суботици, Марка Орешковића 16, до дана 08.06.2020. године 
до 12,00 часова“. 

 
Измена бр.3. 
На страни 5. тачка 5.5. Отварање понуда конкурсне документације, врши се следећа исправка: 

- стоји: „Отварање понуда обавиће се дана 02.06.2020. године у 14,00 часова у 
просторијама Високе техничке школе струковних студија у Суботици“. 
 

- треба да стоји: „Отварање понуда обавиће се дана 08.06.2020. године у 12,30 часова у 
просторијама Високе техничке школе струковних студија у Суботици“. 

 
Измена бр.4 
На страни 23.и 24. -  Образац 7. – СТРУКТУРА ЦЕНЕ ДОБАРА, мења се и гласи: 
 

Ред.бр. Врста добара Јединична 
мера 

Кол. Јед.цена 
без ПДВ-
а 

Укупна цена 
без ПДВ-а 

1. RO METALNI 400X400X200 
IP66 

kom. 4   

2. GREB.PREK 0-1 3X40A kom. 6   
3. OSIGURAČ AUTOMATSKI 

16A JEDNOPOLNI 
kom.  100   

4. SABIRNICA MESING 2/6 ZA 
UZEMLJENJE 

kom.  20   



5. PNK REGAL 100/50/2000 
mm 

Kom. 13   

6. PNK POKLOPAC 100/2000 
mm 

Kom.  13   

7. KABEL N2XH-J 3X1.5 M 2000   
8. KABEL N2XH-J 5x6 M 350   
9.  PANIK LAMPA M650L 50 

LED 
Kom.  12   

10. RASTER LED 40W/4000K 
BELI, SVETLOSNI FLUKS 
MIN. 4.000LM, 600x600, 
RADNI VEK 50.000 SATI 
UGRADNI SA PRIPADAJUĆIM 
DRAJVEROM 

Kom. 90   

11. RASTER LED SET 600x600 
NADGRADNI BELI ZA LED 
PANEL (ZA STAVKU POD RB. 
10) (NADGRADNI SET ZA 
PRETVARANJE UGRADNOG U 
NADGRADNI) 

Kom. 90   

12. GREBENASTI PREKIDAČ 0-1 
3X10a 

Kom. 15   

13. REFLEKTOR LED 50W / 
6500 K M480050 SMD SIVI 

Kom. 25   

14. KABEL P 6mm2 CRNI M 10   
15. KATODNI ODVODNIK V20-C 

3+NPE OBO 
Kom. 4   

16.  ID STRUJNA ZAŠTITNA 
SKLOPKA, SCHNEIDER ILI 
ODGOVARAJUĆI 40A-C-
300mA 

Kom. 4   

17. PREKIDAČ KIP SA 
TINJALICOM  KERAMIČKI 

Kom.  30   

18. RАSTER LED SET SAJLA ZA 
MONTAŽU (SET SAJLI, 
VIJAKA I MATICA) 

Kom.  100   

19. RASTER LED 40W/6500 K 
300X1200X35 mm M BELI 
NADGRADNI, SVETLOSNI 
FLUKS MIN. 3.500LM, RADNI 
VEK 50.000 SATI 

Kom. 100   

20. PERTINAKS PLOČE 5mm m2 2   
21. TABLICE SA NATPISOM 

„OPASNO PO ŽIVOT“  
dimenzije 20mm x 100mm, a 
za štampu po izboru 
Ponuđača  

Kom. 4   

22. NATPISNE PLOČICE – 
materijal PVC, dimenzije 
10mm x 25 mm, staviti 
brojeve od 1 do 10 x 2 

Kom.  20   

23. DIN EURO ŠINE ZA 
AUTOMATSKE OSIGURAČE 

m 2   



24. PLASTIČNE KANALICE ZA 
KABLOVE 35x25 

 
m 

 
200 

  

25. WAGO KLEMNA šifra 221-
412 

Kom. 200   

 УКУПНА ПОНУЂЕНА ЦЕНА БЕЗ ПДВ-а  
 ИЗНОС ПДВ-а  
 УКУПНА ПОНУЂЕНА ЦЕНА СА ПДВ-ом  

 
Дана: __________________ 2020. год. 
 
        П О Н У Ђ А Ч 
       ________________________ 
       (потпис овлашћеног лица) 
 
 
Остали делови текста објављене Конкурсне документације остају непромењени. 
 
 
 
Наведене измене и допуне конкурсне документације наручилац ће без одлагања објавити на 
Порталу јавних набавки и на својој Интернет страници.  
 
 
 
 
    
        Комисија за јавну набавку 


